d’adoptar un ulterior acord, sempre i quan no es formulin al·legacions ni suggeriments dintre 
del termini d’informació pública i d’audiència a les persones interessades. 

Sisè.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert i tràmit d’urgència, 
de l’obra de referència, amb un Valor estimat del Contracte de NORANTA-CINC MIL DOS-
CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (95.276,80 €). 

L’adjudicació del contracte resta condicionada a l’aprovació definitiva del projecte de 

l’obra. 

Setè.- Declarar el caràcter urgent de l’expedient de contractació pels motius detallats en la 
part expositiva d’aquest acord. 

Vuitè.- Aprovar la despesa que aquesta contractació representa amb càrrec a les partides